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Günümüzde	suç	sadece	az	gelişmiş	veya	gelişmiş	ülkelerin	üzerinde	çalıştığı,	çözüm	modelleri	
ürettiği	bir	 sorun	olmayıp	gelişmiş	ülkelerin	gündeminde	olan	konuların	başında	gelmektedir.	
Eurostat	verilerine	göre	2010	yılında	polis	kayıtlarında	geçen	suç	sayısı;	Almanya’da	5.933.278,	
İngiltere’de	4.150.097,	 İtalya’da	2.621.019,	 İspanya’da	2.297.484	ve	ülkemizde	1.521.723	ola-
rak	gerçekleşmiştir.	Bu	veriler	dikkate	alındığında	suçun	işlenmesinin	önlenmesi,	suç	işlendikten	
sonra	hükümlünün	rehabilitasyonu	ve	mağdurun	korunması	çalışmalarının	ne	denli	önemli	ol-
duğu	görülmektedir.

Ülkemizde	 ceza	 infaz	 kurumlarında	bulunan	hükümlülerin	 topluma	kazandırılması	 konusunda	
yürütülen	çalışmalar	“eğitim”	ve	“iyileştirme”	başlıkları	altında	sürdürülmektedir.	Bu	kapsamda	
okuma	ve	yazma	eğitiminden	lisans	ve	lisansüstü	çalışmalarına	kadar	her	türlü	eğitim	faaliyeti	
ceza	infaz	kurumlarında	gerçekleştirilmektedir.	Bu	çalışmalara	ilave	olarak	Milli	Eğitim	Bakanlığı	
ve	Türkiye	İş	Kurumu’nun	işbirliği	ile	mesleki	eğitim	çalışmalarına	devam	edilmektedir.	Eğitim	ça-
lışmalarına	ilave	olarak	hükümlüleri	suça	sürükleyen	nedenlerin	ortadan	kaldırılmasına	yönelik	
iyileştirme	çalışmaları	yapılmaktadır.	Bu	çalışmalar	kapsamında;	madde	bağımlılığı	programın-
dan	öfke	kontrol	programına	kadar	birçok	müdahale	programına	hükümlüler	katılmaktadır.
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Bütün	 bu	 rehabilitasyon	 çalışmalarının	 içinde	meslek	 edindirme	 programlarını	 ayrı	 bir	 başlık	
altında	değerlendirilmesi	gerekmektedir.	Hükümlülerin	ceza	infaz	kurumlarında	aldıkları	teorik	
eğitimi	pratik	olarak	uygulayabilmeleri	veya	sahip	oldukları	mesleği	geliştirebilmeleri	amacıyla	
4301	sayılı	Kanun	ile	1997	yılında	İşyurtları	Kurumu	kurulmuştur.

İşyurtlarının	temel	amacı,	hükümlülerin	meslek	öğrenmeleri	veya	sahip	oldukları	mesleklerini	
geliştirilmesidir.	Bu	amacın	gerçekleştirilmesi	 için	 işyurtları	 çalışmalarının	hem	niteliğine	hem	
niceliğine	önem	verilmektedir.	Her	hafta	gerçekleştirilen	toplantılarla	bu	çalışmaları	değerlendi-
rilmektedir.

Sayısal	veriler	incelendiğinde;	2002	yılında	163	olan	işyurdu	sayısı	%45	oranında	artarak	2013	
yılında	236	sayısına	ulaşmıştır.	2004	yılında	6.000	olan	çalışan	hükümlü	sayısı	%519.3	oranında	
artarak	2013’te	31.160’a	yükselmiştir.	

Bugün	işyurdu	çalışmaları;	üniversitelerin	desteği,	kamu	ve	özel	sektör	işbirliği	ile	artarak	devam	
etmektedir.	Bu	kapsamda	2011	yılında	50	kamu	kurumu	ile	yapılan	işbirliği	sayısı	2014	yılında	
118’e	yükselmiş,	çalışan	hükümlü	sayısı	468’den	1.811’e	çıkmıştır.	2011	yılında	27	özel	sektör	
ile	 gerçekleştirilen	 işbirliği	 sayısı	 2014	 yılında	 85’e	 yükselmiş,	 çalışan	 hükümlü	 sayısı	 350’den	
1.449’a	çıkmıştır.

Bu	 sayısal	 verilerin	yanında	 işyurtlarında	bugün	 sanayinin	kullandığı	 en	 son	 teknolojiye	 sahip	
makinelerin	kullanımına	önem	verilmiş,	geleneksel	el	sanatlarımızın	eğitimin	üzerinde	hassasi-
yetle	durulmuş,	çalışan	sağlığı	ve	işyeri	güvenliği	kapsamında	çalışmalar	eksiksiz	devam	etmiştir.

İşyurdu	çalışmalarının	hükümlüye	ve	topluma	ayrı	ayrı	katkıları	bulunmaktadır.	Bu	çalışmalarda	
hükümlü	düzenli	gelir	elde	etmekte,	yıllık	kâr	payından	yararlanmakta,	iaşe	parası	ödememekte	
ve	sigortası	yapılmaktadır.	Her	şeyden	önemlisi	hükümlü	çalışma	disiplini	kazanmakta	ve	iş	haya-
tına	hazırlanmaktadır.	Toplum	açısından	faydası	ise	hükümlüler	salıverildikten	sonra	iş	hayatının	
ihtiyaç	duyduğu	tecrübeli	çalışan	ihtiyacı	karşılanmaktadır.

Hazırlanan	bu	performans	programı	ile	bugüne	kadar	yürütülen	işyurdu	çalışmaları	aynı	kararlı-
lıkla	devam	ederek	yeni	hedeflere	doğru	yol	alacaktır.	Hazırlanan	performans	programının	uygu-
lamada	başarılı	olmasını	diler,	emeği	geçenlere	teşekkür	ederim.

                                                                                     	Kenan	İPEK
																																																																																							Hâkim

																																																																																						Adalet	Bakanlığı	Müsteşarı
																																																																																							İşyurtları	Kurumu	Yüksek	Kurulu	Başkanı
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I. GENEL BİLGİLER

A. Yetki Görev ve Sorumluluklar

A.1. Tarihçe 

Bugünkü	adıyla	Ceza	İnfaz	Kurumları	ile	Tutukevleri	İşyurtları	Kurumu	olarak	faaliyetini	sür-
düren	birimimiz;			

İlk	 olarak	 14/06/1930	 tarihli	 ve	 1721	 sayılı	 Hapishane	 ve	 Tevkifhanelerin	 Sureti	 İdaresi	
Hakkındaki	Kanunla	faaliyetine	başlamış,	bu	Kanunun	3	üncü	maddesinde	belirtilen	“Adliye	
Vekaletince	gösterilecek	lüzum	üzerine	hapishanelerde	işyurtları	ve	hastane	tesisi	için	Hü-
kümetçe	bütçeye	lüzumu	kadar	tahsisat	konulur”	ibaresiyle	işyurtlarının	temeli	atılmıştır.

13/01/1943	tarihli	ve	4358	sayılı	Ceza	ve	Tevkifevleri	Umum	Müdürlüğünün	Teşkilat	ve	Vazi-
feleri	Hakkındaki	Kanun	ile	iş	esası	üzerine	kurulmuş	bulunan	ve	kurulacak	olan	cezaevleri-
nin	hükmi	şahsiyete	haiz	oldukları	belirlenmiş,	bu	tür	cezaevlerinin	çalıştıkları	inşaat,	sanayi,	
ziraat	v.s.	işkollarında	rahatça	üretim	yapabilmelerini	teminen	çeşitli	istisna	ve	muafiyetler	
getirilmiştir.

Hükümlülerin	ıslahı	ve	topluma	yeniden	kazandırılmaları	yönünde	uygulanan	yöntemlerin	
başında	gelen	iş	ve	çalışmanın	temini	 için	 	kurulan	işyurtlarının;	yönetim,	işletme	ve	mu-
hasebe	şeklinin	belli	kurallara	bağlanması,	hesap	ve	işlemlerin	belli	esaslar	içinde	yürütül-
mesi	bakımından	ilk	olarak	“Mütedavil	Sermaye	ile	Çalışan	İş	Esası	Üzerine	Kurulu	Ceza	ve	
Islahevleri ile İşyurtları	Hesap,	Ayniyat	ve	Alım	Satım	Usullerine	ait	Talimatname”	hazırla-
narak	1951	yılında	yürürlüğe	konulmuştur.	Bu	Talimatname,	4358	sayılı	Ceza	ve	Tevkifev-
leri	Umum	Müdürlüğünün	Teşkilat	ve	Vazifeleri	Hakkındaki	Kanunun	9	uncu	maddesinde	
belirtilen	“Hükmi	şahsiyeti	haiz	olan	cezaevleriyle,	ıslahevlerinin	ve	işyurtlarının	mütedavil	
sermayesine	ait	hesap	usulleri,	Adliye	ve	Maliye	Vekilliklerince	müştereken	tespit	olunur”	
hükmüne	istinaden	hazırlanmıştır.

Kısaca	 “Hesap	 Talimatnamesi”	 olarak	 anılan	 bu	 Talimatnamenin	 yürürlüğe	 girmesiyle	 iş-
yurtlarının	 tâbi	 olduğu	 hesap	 usulleri	 ve	 işlemleriyle	 ilgili	 günümüzde	 kullanılan	 usul	 ve	
yöntemlerin	temelleri	atılmıştır.		

Aradan	 geçen	 zaman	 içinde	muhtelif	 tarihlerde	 yukarıda	 belirtilen	 talimatnamenin	 bazı	
maddelerinde	değişiklikler	yapılarak	uygulamaya	devam	edilmiş,	04/08/1984	yılında	yapı-
lan	 geniş	 kapsamlı	 değişiklikler	 sonucu,	Mütedavil	 Sermaye	Muhasipliği	 olan	 ismi	Döner	
Sermaye	Saymanlığı	olarak	değiştirilen	Kurumumuz	ihale	işlemlerini	“Döner	Sermayeli	Ku-
ruluşlar	İhale	Yönetmeliği”	kapsamında	yürütmüştür.

10/09/1993	tarihli	ve	524	sayılı	Kanun	Hükmünde	Kararnameyle	İşletmeler	ve	İşyurtları Ge-
nel	Müdürlüğü	olarak	kurulan	ve	faaliyetini	yürüten	birimimiz	bu	Kanun	Hükmünde	Karar-
namenin	dayanağı	yetki	kanununun,	Anayasa	Mahkemesinin	29/07/1994	tarihli	ve	22005	
sayılı	 Resmi	Gazetede	 yayımlanan	 kararı	 ile	 iptal	 edilmesi	 sonucu	 fesh	 edilmiş,	 	 yeniden	
Döner	Sermaye	Saymanlığı	adı	altında	görevini	sürdürmüştür.	
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06/08/1997	 tarihli	 ve	 4301	 sayılı	 Kanun	 ile	 Adalet	 Bakanlığına	 bağlı	 bir	 kuruluş	 olarak	
İşyurtları	Kurumu	oluşturulmuştur.	Bu	Kanun	ile	İşyurtları	Kurumunun	organları	olan	Yüksek	
Kurul,	Daire	Başkanlığı	ve	İşyurtlarının	kuruluşu,	teşkilatı,	idaresi	ve	çalışma	esasları	belir-
lenmiştir.	Kurum,	özel	kanunla	düzenlenmiş,	tüzel	kişiliği	haiz,	özel	bütçeli	bir	kamu	idaresi	
olarak	yapılandırılmıştır.

A.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi

Ceza	infaz	kurumlarında	hükümlü	ve	tutukluların	meslek	ve	sanatlarının	korunup	geliştiril-
mesine	veya	bir	meslek	ve	sanat	öğrenmelerini	sağlamak	amacıyla	kurulan	İşyurtları	Kuru-
mu	mevzuatı	aşağıda	sıralanmıştır:

09/08/1997	tarihli	ve	23075	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanan	4301	sayılı	Ceza	İnfaz	Ku-
rumları	İle	Tutukevleri	İşyurtları	Kurumunun	Kuruluş	ve	İdaresine	İlişkin	Kanun

29/12/2004	tarihli	ve	25685	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanan	5275	sayılı	Ceza	ve	Güvenlik	
Tedbirlerinin	İnfazı	Hakkında	Kanun

06/04/2006	tarihli	ve	26131	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanan	Ceza	İnfaz	Kurumlarının	Yö-
netimi	İle	Ceza	ve	Güvenlik	Tedbirlerinin	İnfazı	Hakkında	Tüzük

27/12/2005	tarihli	ve	26036	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanan	Ceza	İnfaz	Kurumları	İle	Tu-
tukevleri İşyurtları	Kurumu	ve	İşyurtlarının	İdare	ve	İhale	Yönetmeliği

				14/01/2010	tarihli	İşyurtları	Kurumu	Mevzuatı	Uygulamaları	konulu	137/3	numaralı	Adalet											
				Bakanlığı	Genelgesi

27/04/2007	tarihli	İşyurtları	Kurumu	ve	İşyurtlarında	Kullanılan	Maliyet	Hesapları	İle	Tutu-
lacak	Defter	ve	Belgelerin	Düzenlenmesine	Dair	Adalet	Bakanlığı	Yönergesi	hükümleri	doğ-
rultusunda		faaliyetlerini	yerine	getirmektedir.

A.3. İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Görevleri

- İşyurtlarının	genel	amaç	ve	politikalarını	belirlemek,

-	İşyurtlarının	kurulmasına	ve	kaldırılmasına	karar	vermek,

-	Hükümlü	ve	tutukluların	çalıştırılma	esas	ve	usullerini	belirlemek,

-	İşyurtları	yönetim	kurullarının	önerisi	üzerine	4857	sayılı	İş	Kanunu	hükümlerine	göre	işyurt-
larında	işçilerin	çalıştırılmasına,	ücretlerinin	belirlenmesine	ve	bunların	işten	çıkarılmasına	
karar	vermek,

- Fazla	 iş	 çıkarmak	 suretiyle	 işyurduna	 yararlı	 olan	personel	 ve	hükümlülere	prim	öden-
mesinin	esas	ve	usullerini	belirlemek;	yıllık	bilançolarında	tahakkuk	edecek	kardan	perso-
nel	işçi	ve	hükümlülere	belirtilen	kar	payı	ödenmesine	ilişkin	işyurdu	yönetim	kurullarının	
önerilerini	karara	bağlamak,

- Bakanlığın	denetim	programlarına	ek	olarak,	işyurtlarının	faaliyetlerinin	adalet	müfettişle-
ri	tarafından	denetlenmesini	Bakana	önermek,

- İşyurtları	Kurumu	ile	işyurtlarının	paralarının	yatırılacağı	bankaları	belirlemek,
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- Ceza	infaz	kurumları	ve	tutukevleri	personeline	İşyurtları	Kurumu	ve	işyurtlarının	hesapla-
rını	tutturmak	ve	bu	hesapları	ilgilendiren	işleri	yaptırmak,

- İşyurtlarının	 yıllık	 iş	 programlarını	 ve	 projelerini,	 faaliyet	 raporlarını	 onaylamak	 veya	
reddetmek,

- İşyurtlarına	işletme	ihtiyaçları	için	kaynak	tahsisi	yapmak		ve	gerektiğinde	birinden	diğerine	
kaynak	aktarması	yapılmasına	karar	vermek,

- Genel	bütçeden	aylık	alan	kadrolu	personelin	işyurdunda	çalıştırılmasına	ilişkin	önerileri	
karara	bağlamak.

A.4. Daire Başkanlığının Görevleri

- İşyurtları	Kurumu	Yüksek	Kurulu	kararlarını	yerine	getirmek,

- İşyurtlarını	yönetmek,	denetlemek	ve	hesap	işlerini	izlemek,

- Hükümlü	ve	tutukluların	çalıştırılmalarıyla	ilgili	her	türlü	işlemi	yürütmek,	küçüklerin	çalış-
ma	şartları	bakımından	ilgili	bakanlık	ve	kamu	kuruluşları	ile	işbirliği	yapmak,

- İşyurtlarının	yıllık	iş	programlarını	ve	projelerini,	faaliyet	raporlarını	İşyurtları	Kurumu	Yük-
sek	Kuruluna	sunmak,

- İşyurtlarında	4857	sayılı	 İş	Kanunu	hükümlerine	göre	çalıştırılacak	işçilere	ilişkin	işyurdu 
yönetim	kurullarının	önerilerini	İşyurtları	Kurumu	Yüksek	Kuruluna	sunmak,

- İşyurtları	Kurumu	Yüksek	Kurulunun	sekreterya	işlerini	yürütmek,

- Görev	alanına	giren	konularda	mevzuat	yetersizliğine	ve	aksaklığına	ilişkin		inceleme		ve		
araştırma		yaparak		İşyurtları	Kurumu	Yüksek	Kuruluna	öneride	bulunmak,

- Tüzük		ve		yönetmelik		tasarılarını		hazırlamak,		görüş	bildirmek,		genelge	düzenlemek,

-  Kanunlarda	gösterilen	ve	Bakanlıkça	verilen	diğer	görevleri	yapmak.

A.5. İşyurtlarının Görevleri

İşyurtları;

Hükümlü	ve	tutukluların	meslek	ve	sanatlarını	koruyup	geliştirmek	veya	bunlara	bir	meslek	
ve	sanat	öğretmek,	bu	suretle	üretilen	ekonomik	değerleri	pazarlamak	için	ceza	infaz	ku-
rumları	ile	tutukevleri	bünyesinde	oluşturulan	tesis,	atölye	ve	benzeri	ünitelerdir.	

İşyurtları,	işyurtları	yönetim	kurulunca	yönetilmektedir.

Görevleri;

- İşyurdunun	geliştirilmesine	ve	genel	gidişine	ait	her	türlü	faaliyetlere	yön	vermek,
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- Hükümlü	ve	tutukluların	maddi	ve	manevi	kalkınmalarına	katkıda	bulunacak	eğitim,	öğre-
tim,	sosyal,	kültürel	ve	sportif	program	ve	çalışmaları	uygulamak,

- 4857	sayılı	İş	Kanunu	hükümlerine	göre	ücretleri	işyurdundan	ödenecek	işçilerin	kurum		iş-
lerinde		çalıştırılmasını,		ücretlerinin		belirlenmesini	ve	bunların	işten	çıkarılmasını	İşyurtları 
Kurumu	Daire	Başkanlığına	önermek,

- Kurumda	üretilip	satışa	arz	edilen	mamûllerin	satış	fiyatını	belirlemek,

- İşyurdunda	yapılacak	fazla	çalışma	önerilerini	karara	bağlamak,

- Daire	Başkanlığının	onayı	alınarak,	 işyurdunda	görevli	personeli	diğer	mahâllerde	geçici	
olarak	görevlendirmek,

- Daire	Başkanlığınca	verilen	diğer	görevleri	yerine	getirmektir.

B. Teşkilat Yapısı

4301	sayılı	Kanun	ile	oluşturulan	İşyurtları	Kurumu,	Adalet	Bakanlığının	bağlı	bir	kuruluşu-
dur.	Organları	Yüksek	Kurul,	Daire	Başkanlığı	ve	İşyurtlarıdır.	Kuruluş	kanununda	kurumun	
amacı,	statüsü,	teşkilatlanma	tarzı	ve	görevleri	açıklanmıştır.	

“Bağlı	 Kuruluş”	 kavramı	3046	 sayılı	 Bakanlıkların	Kuruluş	 ve	Görev	Esasları	Hakkında	Ka-
nunun	10	uncu	maddesinde	açıklanmıştır.	Buna	göre	bağlı	kuruluş;	“Bakanlığın	hizmet	ve	
görev	 alanına	 giren	 ana	 hizmetleri	 yürütmek	 üzere,	 bakanlığa	 bağlı	 olarak,	 özel	 kanunla	
kurulan	özel	bütçeli”	kuruluşlardır.	

İşyurtları	Kurumu,	kurulduğu	1997	yılından	itibaren	4301	sayılı	Kanun	ile	“Adalet	Bakanlığı-
na	bağlı,	belirli	bir	kamu	hizmetini	yürütmek	üzere	kurulan,	gelir	tahsis	edilen	ve	bu	gelirden	
harcama	yetkisi	verilen,	kuruluş	ve	çalışma	esasları	özel	kanunla	düzenlenen”	bir	kamu	ida-
resi	olarak	faaliyet	göstermektedir.

İşyurtları	Kurumu	aynı	zamanda,	5018	sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu’nun	II	
numaralı	cetvelinde	‘Özel	Bütçeli’	bir	kurum	olarak	belirtilmiştir.
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B.1. İşyurtları Kurumu Merkez Teşkilat Şeması

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü
(Başkan V.)

Teknik İşler Dairesi Başkanı
(Üye)

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı
(Üye)

Strateji Geliştirme Başkanı 
(Üye)

Tetkik Hakimi

Merkez Bürosu

Tanıtım ve Pazarlama Bürosu

Ar-Ge Bürosu

İşlemler  Bürosu

Muhasebe Bürosu

Bütçe Bürosu

Merkez Saymanlık Bürosu

Tetkik Hakimi

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Daire Başkanı

Müsteşar 
(Başkan)

Lojman Bürosu

Dava Bürosu
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B.2. İşyurtları Kurumu Taşra Teşkilat Şeması

İşyurdu 2 nci Müdürü (Başkan V.)

Saymanlık - Muhasebe Ar-Ge & Tanıtım Pazarlama Atölye - Tesis ve  Benzeri Üni-
teler

Muhasebe Yetkilisi (Üye)

İdare Memuru (Üye) Teknik Personel (Üye)

Ambar Memuru (Üye)

Katip (Üye)

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Yönetim Kurulu

İşyurdu Müdürü (Başkan)
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C. Fiziklsel Kaynaklar

İşyurdu	atölyelerimizde	üretimde	doğrudan	kullanılan	4.608	adet	değişik	özellikte	makine	
ile	237	adet	araç	mevcuttur.

242	 işyurdu	 müdürlüğünün	 tamamında	 UYAP	 verilerini	 girebilecek	 ölçüde	 bilgisayar,	
tarayıcı,	yazıcı	bulunmaktadır.	Muhasebe	uygulamarının	tamamı	işyurdu	müdürlüklerimizde	
yapıldığı	anda	UYAP	ortamında	merkezden	izlenebilmektedir.

Teknolojik	gelişmeler	üretim	alanlarında	emek	yoğun	işkollarını	etkilememek	suretiyle	ça-
ğın	gerekleri	ölçüsünde	kullanılmaktadır.	

Kurumumuz	demirbaşına	kayıtlı;

	 -	237	adet	değişik	amaçlar	için	kullanılan	farklı	özelliklerde	araç,

	 -	15	adet	adliye	hizmet	binası,

	 -	134.996	m2	toplam	alanlı	muhtelif	yerlerde	45	adet	arsa,

	 -	5	mahalde	590	adet	ceza	infaz	kurum	personeli	lojmanı,	

	 -	30	mahalde	605	adet	Adalet	Bakanlığı	personeli	lojmanı,

bulunmaktadır.	

D. İnsan Kaynakları

Kurumumuz	merkez	teşkilatında;

	 	 -	70	personel,	

Taşra	teşkilatında;

	 	 -	242	işyurdu	müdürü	

	 	 -	246	işyurdundan	sorumlu	ikinci	müdür,

	 	 -	242	işyurdu	muhasebe	yetkilisi,	

	 	 -	6518	işyurtlarında	çalışan	diğer	personel,	

	 	 -	33	işçi	görev	yapmaktadır.

İşçiler	dışındaki	diğer	personel	Adalet	Bakanlığı	Ceza	ve	Tevkifevleri	Genel	Müdürlüğü	personeli	
olup,	işyurtlarında	görevlendirilmişlerdir.
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D.1. Taşra Teşkilatı Personel Durumu

Taşra Teşkilatı Personel Durumu
DİĞER PERSONEL 6518
İŞÇİ 33
MUHASEBE YETKİLİSİ 242
İŞYURTLARINDAN SORUMLU İKİNCİ MÜDÜR246
İŞYURDU MÜDÜRÜ 242

6518 

33 

242 246 242 

DİĞER PERSONEL

İŞÇİ

MUHASEBE YETKİLİSİ

İŞYURTLARINDAN SORUMLU İKİNCİ MÜDÜR

İŞYURDU MÜDÜRÜ

D.2. Merkez Teşkilatı Personel Durumu

LİSANS 49
ÖNLİSANS 11
LİSE 10

Merkez Teşkilatı Personel Eğitim Durumu

49 

11 
10 

LİSANS ÖNLİSANS LİSE
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D.3. Taşra Teşkilatı Müdür Eğitim Durumu

LİSANS 761
ÖNLİSANS 255
LİSE 23

TaşraTeşkilatı Müdür Eğitim Durumu

761 

255 23 

LİSANS ÖNLİSANS LİSE

D.4. Taşra Teşkilatı Muhasebe Yetkilisi Eğitim Durumu

TaşraTeşkilatı Muhasebe Yetkilisi Eğitim Durumu
LİSANS 152
ÖNLİSANS 53
LİSE 37

152 

53 37 

LİSANS ÖNLİSANS LİSE
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D.5. Taşra Teşkilatı Diğer Personel Eğitim Durumu

LİSANS 1431
ÖNLİSANS 1664
LİSE 2761
İLKÖĞRETİM 119

TaşraTeşkilatı Diğer Per. Eğitim Durumu

1431 

1664 

2761 

119 
LİSANS ÖNLİSANS LİSE İLKÖĞRETİM

D.6. Taşra Teşkilatı İşçi Eğitim Durumu 

LİSANS 1
LİSE 10
İLKÖĞRETİM 22

TaşraTeşkilatı İşçi Eğitim Durumu

1 10 

22 

LİSANS LİSE İLKÖĞRETİM
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E. Diğer Hususlar

E.1. Endüstri Ürünleri İşkolları

 

Mobilya
	 Ağaç	İşleri,	Ambalaj	Sandığı,	Doğrama,	Döşeme,	Hızarcılık,	Marangoz,	Odunculuk

Tekstil
	 Çorap	ve	Trikotaj,	Dokuma,	Konfeksiyon,	Terzi,	Triko,	Kravat,	İş	ve	Temizlik	Kıyafetleri,		

Havlu,	Nevresim

Ayakkabı

Deri	Cüzdan-Çanta-Kemer

 Toner-Kartuş	Dolum

 Yazıcı	Tamiri

 Tabela-Serigrafi
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 Alüminyum ve PVC Doğrama

 Parke Taşı-Beton Direk

 Demir Ürünleri

 Yatak-Yastık-Yorgan

 Unlu Mamuller
 Fırıncılık, Pasta, Poğaça, Simit, Mantı, Tatlı Ürünleri

 Matbaa ve Cilt

 Teneke ve Karton Kutu
 

 Sabun-Deterjan
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E.2. Elişi Ürünleri İşkolları

 

 Sedef Kakma

 Bakır

 Oltu Taşı

 Cam Süsleme
 

 Mermer İşleme

 Süs Kabağı İşlemeciliği

 Yapay Çiçek

 Yarı Kıymetli Taş İşlemeciliği

 Hamak, Ağ Örme
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 Dokuma
Battaniye, Halı, Kilim

 
 Çini-Seramik

 
 Gümüş İşleme

Telkari, Markazit

 Hediyelik Eşya

 Tablo-Resim

 Ebru
Ebru Tablo, Ebru Kravat

 Müzik Aletleri Yapımı

 Takı Tasarım
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E.3. Tarım ve Hayvancılık Ürünleri İşkolları

  

 Besicilik
Arıcılık, Büyükbaş Hayvan Besiciliği, İpek Böcekçiliği, Küçükbaş Hayvan Besiciliği, 

Kümes Hayvan Besiciliği
 

 Süt ve Süt Ürünleri 
Ayran, Peynir, Tereyağı, Yoğurt, Süt 

 Yumurta

 Fidecilik

 Sebze ve Meyveler 
Mantar, Meyve, Narenciye, Pirinç, Sebze

 Sera ve Canlı Çiçek

 Tahıl ve Yem Bitkileri

 Et ve Et Ürünleri
 Kırmızı Et, Beyaz Et, Et Sucuğu
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E.4. İnşaat ve Onarım İşleri

             

E.5. Hizmet Sektörü                                             

             

E.6. Temizlik Hizmetleri 
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E.7. Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği 

Kırşehir	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu	İşyurdu	Müdürlüğü	Uygulamalı	Sosyal	Tesisleri	

              

Bozüyük	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu	İşyurdu	Müdürlüğü	Zeki	Bayrak	Uygulamalı	Sosyal	Tesisi

             

   Dalaman	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu	İşyurdu	Müdürlüğü	Restaurant	İşletmeciliği   
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Ankara	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu	İşyurdu	Müdürlüğü	Şaşmaz	Uygulamalı	Sosyal	Tesisleri

            

           

Eskişehir	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu	İşyurdu	Müdürlüğü	İsmail	Daler	Uygulamalı	Sosyal	Tesisleri
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İzmir Adalet Sarayı Hâkimevi

 
İzmir Karşıyaka Hâkimevi

 Bursa Hâkimevi

 

Çay Ocağı, Restoran, Kafeterya, Tabldot, Misafirhane, 
Piknik ve Hobi Bahçesi İşletmeciliği

 

Hizmet Sektörü; Halı Saha İşletmeciliği, Halı Yıkama,
Oto Bakım-Onarım, Oto Yıkama, Otopark İşletmeciliği,

Temizlik İşleri, Fotokopi, Fotoğraf Atölyesi, Kuaför 
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    II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

Hükümlü	ve	tutuklulara	çağdaş	üretim	teknolojilerine	uygun	mesleki	eğitimler	vermek,	yeni	
işkolları	açmak	suretiyle	daha	fazla	hükümlü	ve	tutuklunun	çalışması	ve	meslek	edinmesini,

Belirlenen	kriterler	ve	ekonomik	 imkânlar	çerçevesinde	maddi	destek	vererek,	ceza	 infaz	
kurumlarındaki	insan	gücünü	üretime	dönüştürüp	ülke	ekonomisine	katkısını,

Öğrendikleri	meslek	ve	sanat	sayesinde	topluma	yararlı	bireyler	olarak	tahliyelerini,	daha	
kolay	iş	bulmalarını	veya	kurmalarını,	sağlamaktır.

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Hükümlü	ve	tutukluların	işyurtlarındaki	üretim	faaliyetine	katılımlarını	sağlamak,	onları	tah-
liye	sonrası	hayata	bağlayacak	bir	meslek	ve	sanat	edindirmek	maksadıyla;

Hükümlü	ve	tutukluları	diğer	kamu	kurum	ve	kuruluşları	ile	koordineli	olarak	çağdaş	üretim	
sistemleri	konusunda	eğiterek,	standardize	edilmiş	üretim	yerleri	ile	uluslararası	standartla-
ra	uygun	kaliteli	ürün	ve	hizmet	sunulmasını	sağlamaktır.

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım	ve	pazarlama	faaliyetlerini	yürütebilecek	nitelikli	personeli	bu	birimlerde	görevlen-
dirmek,

Kamu	kurum	ve	kuruluşları	ile	özel	sektör	yetkililerini	ziyaret	ederek	iş	bağlantıları	kurmak	
ve	devamlılığını	sağlamak,

Bölgesinde	ve	diğer	yerlerde	açılan	fuar,	sergi,	festival	gibi	organizasyonlara	katılmak,

Yerel	imkanları	değerlendirerek	yapılan	faaliyetleri	yazılı	veya	görsel	basında	tanıtmak,

İşyurtlarında	üretilen	her	çeşit	mal	ve	hizmetin	detaylı	bir	şekilde	bilgi	ve	resimleriyle	birlik-
te	güncelliğini	koruyarak	katalog	ve	broşürler	oluşturmak,

Suretiyle	işyurdu	faaliyetlerinin	tanıtımı	yapılacaktır.                                                                                                       

B. Amaç ve Hedefler 

B.1. Misyon

Hükümlü	ve	tutukluların	işyurdu	faaliyetlerine	katılımını	sağlayarak	meslek	edindirmek	ya	
da	var	olan	mesleklerini	geliştirmek	suretiyle	onları	topluma	yeniden	kazandırmaktır.

B.2. Vizyon
                                                                                                                                                                                                          
Hükümlü	ve	tutukluların	tamamının,	çağdaş	koşullarda	üretime	katılmalarını	sağlayarak,	iş-
yurdu	faaliyetlerinde	Dünyaya	örnek	olmaktır.
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B.3. Stratejik Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 1. Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazan-
dırmak
Hedef 1.1. Çalışan	 hükümlü	 ve	 tutuklulara	 yılda	 en	 az	 üç	 defa	 mesleki	 eğitim	
verilecektir. 

Hedef 1.2. Sigorta	primi	ödenerek		çalıştırılan	27387	hükümlü	ve	tutuklu	sayısı	her	yıl	%10	
artırılacaktır.

Hedef 1.3. 	172	olan	işkolu	sayısı	2018	yılına	kadar	%20	artırılacaktır.	

Hedef 1.4.		31	olan	özel	sektör	işbirliği	sayısı	her	yıl	%10	arttırılacaktır.	

AMAÇ 2.Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Hedef 2.1. İşyurdu	atölyerinde	kullanılan	4608	adet	makine	ve	 teçhizat	 ihtiyaç	dahilinde	
modernize	edilecektir. 

Hedef 2.2. İşyurtlarında	 çalışan	mevcut	6582	personelin	%10	una	her	 yıl	mesleki	 eğitim	
verilecektir. 

Hedef 2.3.	2018	yılı	sonuna	kadar	işyurtlarında	çalışan		personelin	kendi	branşında	en	az	bir	
fuar	veya	sergiye	katılımı	sağlanacaktır. 

Hedef 2.4. 2018	yılı	sonuna	kadar	tüm	işkollarında,	konusunda	uzman	kurum,	kuruluş	ve	
kişiler	ile	işbirliği	yapılmaya	devam	edilecektir.

Hedef 2.5.	2018	yılı	sonuna	kadar	işyurtlarında	üretilen	ürün	ve	hizmetlerle	ilgili	olarak	CE,	
TS	sertifikaları	gibi	kalite	belgelerinden	en	az	birinin	alınmasına	devam	edilecektir.

Hedef 2.6. İşyurdu	müdürlüklerinde	oluşturulmaya	başlanan	Ar-Ge	birimleri	2018	yılı	sonu-
na	kadar	tamamlanacaktır.

AMAÇ 3. İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Hedef 3.1. İşyurdu	müdürlükleri	sergi,	fuar	ve	benzeri	organizasyonlara	katılacaktır.

Hedef 3.2. İşyurdu	müdürlüklerinde	oluşturulmaya	başlanan	Tanıtım	Pazarlama	birimleri	
2018	yılı	sonuna	kadar	tamamlanacaktır.

Hedef 3.3. Yılda	en	az	birer	kez	ulusal	veya	yerel	yayın	yapan	görsel	ve	yazılı	basın	kuruluş-
larında	işyurdu	müdürlüğü	faaliyetleri	tanıtılacaktır.

Hedef 3.4.	Tanıtım	ve	pazarlama	amacıyla	kamu	ve	özel	sektör	kuruluşlarına	en	az	ayda	bir	
kez	ziyaret	yapılacaktır. 

Hedef 3.5. İşyurtları	Kurumu	ürün	kataloğu,	tanıtım	broşürleri	ve	filmleri	ihtiyaca	bağlı	ola-
rak	güncellenecektir.
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Düzenlenen mesleki eğitim sayısı Adet 0 3 3

2 Mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı Adet 0 8.000 8.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 55.000 0 55.000

55.000 0 55.000Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

İşkolları ile ilgili meslek eğitimi faaliyeti

Hedef Çalışan hükümlü ve tutuklulara yılda en az üç defa mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi
2015 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara en az üç
defa mesleki eğitim verilecektir.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Amaç Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

ebutce

C. Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler

30
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı Adet 0 30.125 33.128

2 Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranı Yüzde 0 10 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.700.000 0 14.700.000

14.700.000 0 14.700.000

Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

Sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27387 hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl %10 
artırılacaktır.

2015 yılında sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27387
hükümlü ve tutuklu sayısı bir önceki yıla göre %10
artırılacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 İş kollarındaki artış sayısı Adet 0 7 7

2 İş kollarındaki artış oranı Yüzde 0 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 800.000 0 800.000

800.000 0 800.000

İşkolu sayısını artırma faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

172 olan işkolu sayısı 2018 yılına kadar %20 artırılacaktır.

2015 yılında işkolu sayısı %4 artırılacaktır.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



33

Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Mevcut işbirliği sayısı Adet 0 34 37

2 Yapılan yeni işbirliği sayısı Adet 0 3 3

3 İşbirliğindeki artış oranı Yüzde 0 10 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.500 0 5.500

5.500 0 5.500

Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile çalışma yapılması faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Hükümlü ve tutuklunun meslek edinmesini sağlayarak yeniden topluma 
kazandırmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

31 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl %10 artırılacaktır.

2015 yılında özel sektör işbirliği sayısı %10
artırılacaktır.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Yeni alınan makine ve teçhizat miktarı Adet 0 270 300

2
Yeni ünite ve sistemler ilave edilerek modernize edilen makine ve 
teçhizat sayısı

Adet 0 80 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.000.000 0 4.000.000

4.000.000 0 4.000.000

Makine ve teçhizat moodernisazyon faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurdu atölyelerinde kullanılan 4608 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 
modernize edilecektir.

2015 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 4608 adet
makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde modernize
edilecektir.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Düzenlenen eğitim sayısı Adet 0 5 5

2 Eğitime katılan personel sayısı Adet 0 660 660

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 155.000 0 155.000

155.000 0 155.000

Personel eğitim faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurtlarında çalışan mevcut 6582 personelin %10'una her yıl mesleki eğitim 
verilecektir.

2015 yılında 660 personele mesleki eğitim verilecektirPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce



36

Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Katılım sağlanan fuar ve sergi sayısı Adet 0 5 5

2 Fuar ve sergilere katılan personel sayısı Adet 0 1.316 1.316

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 420.000 0 420.000

420.000 0 420.000

Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

2018 yılı sonuna kadar işurtlarında çalışan personelin kendi branşında en az bir 
fuar veya sergiye katılımı sağlanacaktır.

2015 yılında işyurtlarında çalışan 1316 personelin
kendi branşında en az bir fuar veya sergiye katılımı
sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 İşbirliği yapılan kurum, kuruluş ve kişi sayısı Adet 0 10 10

2 İşbirliği sonucu gerçekleştirilen proje sayısı Adet 0 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 65.000 0 65.000

65.000 0 65.000

İşbirliği faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

2018 yılı sonuna kadar tüm işkollarında, konusunda uzman kurum, kuruluş ve 
kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.

2015 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş ve
kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Belge alan işyurdu sayısı Adet 0 3 3

2 Alınan belge sayısı Adet 0 3 3

3 Belge alan işkolu sayısı Adet 0 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 55.000 0 55.000

55.000 0 55.000

Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin sağlanması.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, 
TSE sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam 
edilecektir.

2015 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle
ilgili olarak CE, TS sertifikaları gibi kalite belgelerinden
en az birinin alınmasına devam edilecektir.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Ar-Ge birimi oluşturulan işyurdu sayısı Adet 0 46 48

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 105.000 0 105.000

105.000 0 105.000

Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanılan AR-GE birimleri 2018 yılı 
sonuna kadar tamamlanacaktır.

İşyurdunda oluşturulmaya başlanan Ar-Ge Birimleri
2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılan işyurdu sayısı Adet 0 100 150

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 525.000 0 525.000

525.000 0 525.000

Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organızasyonlara katılacaktır.

2015 yılında işyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve
benzeri organizasyonlara katılacaktır.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Tanıtım ve pazarlama birimi oluşturulun işyurdu sayısı Adet 0 46 48

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 105.000 0 105.000

105.000 0 105.000

Tanıtım ve Pazarlama birimi oluşturma faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanılan Tanıtım Pazarlama birimleri 
2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.

İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan
Tanıtım Pazarlama birimleri 2018 yılı sonuna kadar
tamamlanacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 0 75 80

2 Yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı Adet 0 75 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.500 0 10.500

10.500 0 10.500

Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

Yılda en az birer kez ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

2015 yılında en az birer kez ulusal ve yerel yayın yapan
görsel ve yazılı basın kuruluşlarında işyurdu
müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Yapılan ziyaret sayısı Adet 0 150 125

2 İş bağlantısı sayısı Adet 0 50 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.500 0 10.500

10.500 0 10.500

Tanıtım ve pazarlama faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

Tanıtım ve Pazarlama amacı ile kamu ve özel sektör kuruluşlarına en az ayda bir 
kez ziyaret yapılacaktır.

2015 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve
özel sektör kuruluşlarına en az ayda bir kez ziyaret
yapılacaktır.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2013 2014 2015
1 Güncellenen ürün kataloğu, bröşür ve film sayısı Adet 0 10 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 10.500 0 10.500

10.500 0 10.500

İşyurtları kurumu ürün katoloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri güncelleme faaliyeti.

Genel Toplam

Amaç İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMUİdare Adı

İşyurtları Kurumu ürün katoloğu, tanıtım bröşürleri ve filimleri ihtiyaca bağlı olarak 
güncellenecektir.

2015 yılında İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım
broşürleri ve filimleri ihtiyaca bağlı olarak
güncellenecektir.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
1 - 2015 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara en az üç defa mesleki eğitim 
verilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşkolları ile ilgili meslek eğitimi faaliyeti

55.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Çalışan hükümlü ve tutukluların bir meslek ve sanat öğrenmesi için işyurtlarının faaliyet alanları ile ilgili mesleki eğitim 
verilmesi.

Ekonomik Kod 

55.000,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

14.700.000,00

0,00

Ödenek

13.642.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.700.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
2 - 2015 yılında sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27387 hükümlü ve tutuklu 
sayısı bir önceki yıla göre %10 artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

1.058.000,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

80.000,00

0,00

0,00

800.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 800.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU

3 - 2015 yılında işkolu sayısı %4 artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşkolu sayısını artırma faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

720.000,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

5.500,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU

4 - 2015 yılında özel sektör işbirliği sayısı %10 artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile çalışma yapılması faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
5 - 2015 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 4608 adet makine ve teçhizat 
ihtiyaç dahilinde modernize edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Makine ve teçhizat moodernisazyon faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

4.000.000,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

155.000,00

0,00

0,00

155.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 155.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU

6 - 2015 yılında 660 personele mesleki eğitim verilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personel eğitim faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

420.000,00

0,00

0,00

420.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 420.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
7 - 2015 yılında işyurtlarında çalışan 1316 personelin kendi branşında en az bir 
fuar veya sergiye katılımı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

65.000,00

0,00

0,00

65.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 65.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
8 - 2015 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği 
yapılmaya devam edilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşbirliği faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 55.000,00

Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

0,00

0,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU

Performans Hedefi 9 - 2015 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, TS 
sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam edilecektir.

Faaliyet Adı Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin sağlanması.

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

105.000,00

0,00

0,00

105.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
10 - İşyurdunda oluşturulmaya başlanan Ar-Ge Birimleri 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

525.000,00

0,00

0,00

525.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 525.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
11 - 2015 yılında işyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara 
katılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

105.000,00

0,00

0,00

105.000,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
12 - İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Tanıtım Pazarlama 
birimleri 2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım ve Pazarlama birimi oluşturma faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

10.500,00

0,00

0,00

10.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
13 - 2015 yılında en az birer kez ulusal ve yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın 
kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

10.500,00

0,00

0,00

10.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
14 - 2015 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör 
kuruluşlarına en az ayda bir kez ziyaret yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tanıtım ve pazarlama faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.41.30.62 - İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Ekonomik Kod 

10.500,00

0,00

0,00

10.500,00

0,00

Ödenek

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.500,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
KURUMU
15 - 2015 yılında İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filimleri 
ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşyurtları kurumu ürün katoloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri güncelleme 
faaliyeti.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00Bü
tç

e 
D

ışı
 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

0,00

ebutce
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Tablo 3 FORM :29

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
2015 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara en az üç defa mesleki eğitim 
verilecektir.

55.000,00 0,01 0,00 55.000,00 0,01

1 İşkolları ile ilgili meslek eğitimi faaliyeti 55.000,00 0,01 0,00 55.000,00 0,01

2
2015 yılında sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27387 hükümlü ve tutuklu 
sayısı bir önceki yıla göre %10 artırılacaktır.

14.700.000,00 1,62 0,00 14.700.000,00 1,62

2 Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti. 14.700.000,00 1,62 0,00 14.700.000,00 1,62

3 2015 yılında işkolu sayısı %4 artırılacaktır. 800.000,00 0,09 0,00 800.000,00 0,09

3 İşkolu sayısını artırma faaliyeti. 800.000,00 0,09 0,00 800.000,00 0,09

4 2015 yılında özel sektör işbirliği sayısı %10 artırılacaktır. 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00

4 Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile çalışma yapılması faaliyeti. 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00

5
2015 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 4608 adet makine ve teçhizat 
ihtiyaç dahilinde modernize edilecektir.

4.000.000,00 0,44 0,00 4.000.000,00 0,44

5 Makine ve teçhizat moodernisazyon faaliyeti. 4.000.000,00 0,44 0,00 4.000.000,00 0,44

6 2015 yılında 660 personele mesleki eğitim verilecektir 155.000,00 0,02 0,00 155.000,00 0,02

6 Personel eğitim faaliyeti. 155.000,00 0,02 0,00 155.000,00 0,02

7
2015 yılında işyurtlarında çalışan 1316 personelin kendi branşında en az bir 
fuar veya sergiye katılımı sağlanacaktır.

420.000,00 0,05 0,00 420.000,00 0,05

7 Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti. 420.000,00 0,05 0,00 420.000,00 0,05

8
2015 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği 
yapılmaya devam edilecektir.

65.000,00 0,01 0,00 65.000,00 0,01

8 İşbirliği faaliyeti. 65.000,00 0,01 0,00 65.000,00 0,01

9
2015 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, TS 
sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam 
edilecektir.

55.000,00 0,01 0,00 55.000,00 0,01

9 Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin sağlanması. 55.000,00 0,01 0,00 55.000,00 0,01

10
İşyurdunda oluşturulmaya başlanan Ar-Ge Birimleri 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır.

105.000,00 0,01 0,00 105.000,00 0,01

10 Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti. 105.000,00 0,01 0,00 105.000,00 0,01

11
2015 yılında işyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara 
katılacaktır.

525.000,00 0,06 0,00 525.000,00 0,06

11 Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti. 525.000,00 0,06 0,00 525.000,00 0,06

12
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Tanıtım Pazarlama 
birimleri 2018 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır.

105.000,00 0,01 0,00 105.000,00 0,01

12 Tanıtım ve Pazarlama birimi oluşturma faaliyeti. 105.000,00 0,01 0,00 105.000,00 0,01

13
2015 yılında en az birer kez ulusal ve yerel yayın yapan görsel ve yazılı 
basın kuruluşlarında işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

13 Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti. 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

14
2015 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör 
kuruluşlarına en az ayda bir kez ziyaret yapılacaktır.

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

14 Tanıtım ve pazarlama faaliyeti. 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

15
2015 yılında İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filimleri 
ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.

10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

15 İşyurtları kurumu ürün katoloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri güncelleme faaliyeti. 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00

21.022.000,00 2,32 21.022.000,00 2,32

884.228.000,00 97,68 884.228.000,00 97,68

0,00 0,00

905.250.000,00 100,00 0,00 100,00 905.250.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F
O

R
M

A
N

S
 H

E
D

E
F
İ

F
A

A
L
İ
Y

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2015

ebutce

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı
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Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 13.642.000,00 6.762.000,00 0,00 20.404.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.058.000,00 970.000,00 0,00 2.028.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.602.000,00 292.162.000,00 0,00 293.764.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 1.754.000,00 0,00 1.754.000,00

06 Sermaye Giderleri 4.720.000,00 582.580.000,00 0,00 587.300.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

21.022.000,00 884.228.000,00 0,00 905.250.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21.022.000,00 884.228.000,00 0,00 905.250.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

ebutce
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Tablo 5 FORM :29

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

2015 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara en 
az üç defa mesleki eğitim verilecektir.

İşkolları ile ilgili meslek eğitimi faaliyeti
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında sigorta primi ödenerek çalıştırılan 
27387 hükümlü ve tutuklu sayısı bir önceki 
yıla göre %10 artırılacaktır.

Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma 
faaliyeti.

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)
2015 yılında işkolu sayısı %4 artırılacaktır.

İşkolu sayısını artırma faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında özel sektör işbirliği sayısı %10 
artırılacaktır.

Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları 
ile çalışma yapılması faaliyeti.

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)
2015 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 
4608 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 
modernize edilecektir.

Makine ve teçhizat moodernisazyon faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında 660 personele mesleki eğitim 
verilecektir

Personel eğitim faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında işyurtlarında çalışan 1316 
personelin kendi branşında en az bir fuar veya 
sergiye katılımı sağlanacaktır.

Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş 
ve kişiler ile işbirliği yapılmaya devam 
edilecektir.

İşbirliği faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve 
hizmetlerle ilgili olarak CE, TS sertifikaları 
gibi kalite belgelerinden en az birinin 
alınmasına devam edilecektir.

Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin 
sağlanması.

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)
İşyurdunda oluşturulmaya başlanan Ar-Ge 
Birimleri 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır.

Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti.
İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

2015 yılında işyurdu müdürlükleri sergi, fuar 
ve benzeri organizasyonlara katılacaktır.

Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım 
faaliyeti.

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya 
başlanan Tanıtım Pazarlama birimleri 2018 yılı 
sonuna kadar tamamlanacaktır.

Tanıtım ve Pazarlama birimi oluşturma 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

ebutce

III. EKLER
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2014 -2017 Merkez - Taşra ve Toplam Gelir Durumu

TAŞRA 104.531.000 118.392.000 125.836.000 133.328.000
MERKEZ 742.405.000 786.858.000 859.998.000 936.422.000
TOPLAM 846.936.000 905.250.000 985.834.000 1.069.750.000

2014 - 2017 MERKEZ - TAŞRA VE TOPLAM GELİR DURUMU
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TAŞRA

MERKEZ

TOPLAM

2014 -2017 Merkez - Taşra ve Toplam Gider Durumu

TAŞRA 104.531.000 118.392.000 125.836.000 133.328.000
MERKEZ 742.405.000 786.858.000 859.998.000 936.422.000
TOPLAM 846.936.000 905.250.000 985.834.000 1.069.750.000

2014 - 2017 MERKEZ - TAŞRA VE TOPLAM GİDER DURUMU
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2010 -2013 Merkez Gelir - Gider Durumu

GELİR 579.602.000 762.537.000 813.357.000 1.065.991.000
GİDER 680.646.000 765.494.000 778.405.000 958.763.000

2010 - 2013 MERKEZ GELİR-GİDER DURUMU
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2010 -2013 Taşra Gelir - Gider Durumu

GELİR 431.133.000 526.267.000 648.131.000 752.268.000
GİDER 346.705.000 430.862.000 519.357.000 612.574.000

ß

2009 - 2013 TAŞRA GELİR-GİDER DURUMU
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2010 -2013 Merkez - Taşra Gelir - Gider Durumu

GELİR 1.010.753.000 1.288.804.000 1.461.488.000 1.818.259.000
GİDER 1.027.351.000 1.196.356.000 1.297.762.000 1.571.337.000

2010 - 2013 MERKEZ - TAŞRA VE GELİR-GİDER DURUMU
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2014 -2017 Merkez - Taşra Gelir - Gider Durumu

GELİR 846.936.000 905.250.000 985.834.000 1.069.750.000
GİDER 846.936.000 905.250.000 985.834.000 1.069.750.000

2014 - 2017 MERKEZ - TAŞRA VE TOPLAM GELİR-GİDER DURUMU
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